17 de junho de 2025 Diário Oficial de Santos71

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2025

PROCESSO Nº 4161/2025
A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 11/2025, processo

nº 4161/2025, tipo menor preço, para contratação de serviço de fornecimento, preparação e distribuição
de café e outras bebidas quentes, por meio de 7 (sete) máquinas automatizadas, a serem instaladas nas
dependências da Câmara Municipal de Santos, incluindo todos os equipamentos, acessórios, produtos e
serviços de manutenção, necessários à execução dos serviços, conforme especificações técnicas constan-
tes do Termo de Referência (Anexo I do Edital).

O recebimento das propostas inicia-se no dia 18/06/2025 às 08h e encerra-se em 03/07/2025 às 08h30
e a disputa de lances ocorrerá em 03/07/2025 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos
interessados a partir do dia 17/06/2025 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.
sp.gov.br e no Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP). Para dúvidas, entrar em contato pelo
e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 16 de junho de 2025.
MICHELLE PEREIRA TICIANELI

SECRETÁRIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DECLARAÇÃO RESUMIDA DOS BENS E RENDAS
Nome: Viviane Vaz Benzi
Função: ASSESSOR PARLAMENTAR
Unidade de Lotação: GABINETE VEREADOR FABIO DUARTE
I - PATRIMÔNIO DO DECLARANTE

Tipo do Bem Descrição Aquisição
( Data )

automovel Tracker 2024 2024
Imovel Apartamento situado na R. Pasteur 101 bairro Gon-

zaga
2024

conta corrente banco itau
conta corrente banco sicred
conta corrente banco santander
conta poupança banco caixa economica federal

ORDEM DO DIA – 36ª SESSÃO ORDINÁRIA
DIA 17 DE JUNHO DE 2025 - 16 HORAS

1. PROCESSO Nº 3083/2025
2ª DISCUSSÃO

PROJETO DE LEI Nº 83/2025
Institui o uso do “Cordão Tulipa Vermelha” e do Cartão Municipal de Identificação da Pessoa com Doen-

ça de Parkinson no Município de Santos.
2. PROCESSO Nº 1656/2023

2ª DISCUSSÃO
PROJETO DE LEI Nº 388/2023

Institui o Programa "Moeda Verde" e dá outras providências.
3. PROCESSO Nº 1696/2025

1ª DISCUSSÃO
PROJETO DE LEI Nº 45/2025

Altera dispositivo da Lei nº 2.870, de 14 de novembro de 2012, que autoriza o Poder Executivo a doar,
com encargo, imóvel que especifica à Universidade Federal de São Paulo - UNIFESP, e dá outras providên-
cias.

4. PROCESSO Nº 1891/2025
1ª DISCUSSÃO

PROJETO DE LEI Nº 50/2025
Altera dispositivo da Lei nº 2.955, de 26 de dezembro de 2013, que institui o Programa de Parcerias Pú-

blico-Privadas de Santos - PPPS, e dá outras providências.

ROSE.BRAGA
Realce